2022年 11月 29日

各 位

会社名   ジャパンベストレスキューシステム株式会社

代表者名    代表取締役             榊原 暢宏

（コード：2453 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先    取締役執行役員         若月  光博

（TEL：052-212-9908）

子会社(分割準備会社)の商号変更に関するお知らせ

当社の子会社である駆けつけ事業準備株式会社(以下、当該子会社)は、本日開催の同社臨

時株主総会において、下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．当該子会社の概要

 （１）現商号  駆けつけ事業準備株式会社

 （２）所在地  愛知県名古屋市中区錦一丁目１０番２０号

 （３）代表者  代表取締役 大垣内 剛

（４）事業内容 駆けつけ事業

（５）資本金  100 万円

２．変更の理由

 当該子会社は、2022 年 10 月 3 日の当社取締役会におきまして、同年 11 月 30 日を効力

発生日として当社の駆けつけ事業の全部を吸収分割の方法により承継させることが決定

しております。係る事業のブランド力強化を図るため、商号変更を行うものであります。

３．新商号

  株式会社生活救急車

４．変更予定日

  2022年 12月 1日

以  上